проспектом облігацій / остаточними 

умовами 

21.09.2025 р. (включно) 

3. Кількість облігацій у випуску: 

які пропонувалися для розміщення згідно з 

рішенням про емісію облігацій або 

проспектом облігацій / остаточними 

умовами (у разі їх оформлення) 

180 000 (сто вісімдесят тисяч штук) шт. 

фактично розміщених (кількість облігацій, 

що обліковуються на рахунках власників) 
80 156 (вісімдесят тисяч сто п’ятдесят шість штук) шт. 

облігацій для відчуження 
99 844 (дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот сорок 

чотири штуки) шт. 

4. Загальна номінальна вартість випуску облігацій: 

які пропонувалися для розміщення (згідно 

з тимчасовим свідоцтвом про реєстрацію 

випуску облігацій), грн 

180 000 000,00 (сто вісімдесят мільйонів гривень 00 

копійок) грн 

фактично розміщених, грн 
80 156 000,00 (вісімдесят мільйонів сто п’ятдесят 

шість тисяч гривень 00 копійок) грн 

облігацій для відчуження, грн 
99 844 000,00 (дев’яносто дев’ять мільйонів вісімсот 

сорок чотири тисячі гривень 00 копійок) грн 

5. Загальна сума залучених коштів від 

розміщення випуску облігацій, грн 

80 598 626,24 (вісімдесят мільйонів п’ятсот 

дев’яносто вісім тисяч шістсот двадцять шість 

гривень 24 копійки) грн 

6. Кількість облігацій, що обліковуються 

на рахунку в цінних паперах емітента за 

результатами повернення внесків, 

унесених як плата за облігації, усім особам, 

які зробили ці внески* 

- 

7. Загальна сума повернутих внесків,